防大第10期生会会長　石飛勇次殿
同副会長　長谷川語殿
同副会長　林　昭彦様林　昭彦殿

会則12条及び13条に基づき、下記の通り報告します。

記

時期 項目 収入 支出 手元残高 備考

令和6.4.09 繰越金 189,351 189,351 既報告

同11.09 交通費 4,000 185,351 会長、慰霊碑参拝、校長表敬

令和7.3.31 185,351 令和7年度に繰り越し

以上の通り報告します。

令和7年4月1日
会計係　天野良晴

会計監査報告

監査の結果、異常ありません。

令和7年4月1日
海監査役　増田　泰
空監査役　津金澤　洋實

防大第10期生会　令和6年度会計報告（単位：円）